
SAMUELS FORLAG ApS

CVR-nr.: 14563040

Roskildevej 46
4030 Tune

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2024

Louise Hausgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAMUELS FORLAG ApS
Roskildevej 46
4030 Tune

CVR-nr.: 14563040
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yder forlags- konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2024 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 206.211 | 165.220 |
| Personaleomkostninger | 1 | -265.345 | -258.686 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -59.134 | -93.466 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 57.660 | -36.860 |
| Andre finansielle indtægter | | 7.641 | 3.478 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -960 |
| Ordinært resultat før skat | | 6.167 | -127.808 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 6.167 | -127.808 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 6.167 | -127.808 |
| I alt | | 6.167 | -127.808 |

Balance 30. juni 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 268.450 | 210.790 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 268.450 | 210.790 |
| Anlægsaktiver i alt | | 268.450 | 210.790 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 97.750 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 10.383 | 86.703 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 200.616 | 199.052 |
| Tilgodehavender i alt | | 308.749 | 285.755 |
| Likvide beholdninger | | | 48.583 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 308.749 | 334.338 |
| AKTIVER I ALT | | 577.199 | 545.128 |

Balance 30. juni 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 300.955 | 294.789 |
| Egenkapital i alt | | 425.955 | 419.789 |
| Gæld til banker | | 7.051 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 79.235 | 124.297 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 64.958 | 1.042 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 151.244 | 125.339 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 151.244 | 125.339 |
| PASSIVER I ALT | | 577.199 | 545.128 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 262.830 | 256.227 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.515 | 2.459 |
| | <u>265.345</u> | <u>258.686</u> |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2023/24 |
| | 1 |